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                                             IEKŠĒJIE NOTEIKUMI
                                                                       Rīgā 

	21.06.2023                     


	Nr. 2 




Grozījumi Valsts policijas koledžas 2022. gada 1. novembra iekšējos noteikumos Nr.6 “Uzņemšanas noteikumi Valsts policijas koledžā 2023./2024. akadēmiskajam/mācību gadam”

Apstiprināti:
Valsts policijas koledžas 20.06.2023. 
padomes sēdē Nr.7
Izdoti saskaņā ar:
Augstskolu likuma 46.panta otro daļu;
Valsts pārvaldes iekārtas likuma
72. panta pirmās daļas 2. punktu.

Izdarīt Valsts policijas koledžas 2022.gada 1.novembra iekšējos noteikumos Nr.6 “Uzņemšanas noteikumi Valsts policijas koledžā 2023./2024. akadēmiskajam/mācību gadam” šādus grozījumus:
1. Izteikt 2.1 un 2.2 apakšpunktus šādā redakcijā:
“
2.1. uzņemšanu pilna laika klātienes studijām studiju programmā, (konsorcija “Iekšējās drošības akadēmijas” ietvaros) , kas dod iespēju iegūt piektā līmeņa profesionālo kvalifikāciju – Valsts policijas jaunākais virsnieks;
2.2. Uzņemšanu nepilna laika neklātienes studijām studiju programmā, (konsorcija “Iekšējās drošības akadēmija” ietvaros), kas dod iespēju iegūt piektā līmeņa profesionālo kvalifikāciju – Valsts policijas jaunākais virsnieks.”
2. Svītrot 10.punkta ievaddaļā vārdus: “vai Koledžas Latgales filiāles faktiskajā adresē Daugavpilī, Vaļņu ielā 27.”
3. Papildināt iekšējos noteikumus ar 19.3. un 19.4. apakšpunktiem šādā redakcijā: 
“
19.3. absolvēta Saldus tehnikuma profesionālās vidējās izglītības programma “Civilā aizsardzība un drošība”;
19.4. absolvēta Murjāņu sporta ģimnāzijas vispārējās vidējās izglītības programma.”
4. Izteikt 21.punktu šādā redakcijā:
“21. Veidojot arodizglītības programmas konkursa rezultātus, centralizēto eksāmenu vērtējumus pielīdzina šādām ballēm:
	Centralizēto eksāmenu vērtējums procentos
	Vērtējums 10 ballu sistēmā
	Vērtējums 5 atzīmju skalā
	Punkti

	Latviešu valoda
	Svešvaloda
	
	
	

	
	līdz 2013.gada
	pēc 2013.gada
	
	
	

	80 -100
	A
	84-100 (C1-C2)
	10-9
	5
	5

	65-79
	B
	68-83 (B2)
	8
	4
	4

	50-64
	C
	52-67
(B1)
	7
	4
	3

	36-49
	D
	36-51 (A2)
	6
	3
	2

	21-35
	E
	19-35 (A1)
	5-4
	3
	1


5. Aizstāt 28.punktā skaitli  “12” ar ciparu “15”;
6. Aizstāt 29.punktā skaitli “12.1.” ar ciparu “15.1.”; 
7. Aizstāt 30.punktā skaitli “26.1.” ar skaitli “29.1.” un skaitli “26.2.” ar skaitli “29.2.”;
8. Aizstāt 31.punktā skaitli “12.1.” ar skaitli “15.1.”;
9. Aizstāt 33.punktā vārdu “rakstveidā” ar vārdu “datorizēti”;
10. Aizstāt 35.punktā vārdu “rakstveidā” ar vārdu “datorizēti”;
11. Aizstāt 38.punktā skaitli “18.” ar skaitli “21.”;
12. Aizstāt 40.punktā skaitli “16.” ar skaitli “19.”;
13. Aizstāt 45.punktā skaitli “11.” ar skaitli “23.”;
14. Aizstāt 47.punktā skaitli “25.” ar skaitli “29.”;
15. Izteikt noteikumu 48.punktu šādā redakcijā: “Amatpersona, kura pretendē uz uzņemšanu Koledžas izglītības programmās, uzrāda medicīnisko komisijas izdoto darbinieka veselības karti, kā arī, ja nepieciešams, uzrāda medicīniskās komisijas atzinumu. Amatpersonas veselības stāvoklim jāatbilst Koledžas kadeta amatu grupai noteiktajām prasībām”;
16. Svītrot 52.punktā vārdus: “vai Koledžas Latgales filiālē pa tālruni 65403264, 26329425, vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi, koledza@latgale.vp.gov.lv
17. Aizstāt 55.punkta 58.4.apakšpunktā skaitli “42.” ar skaitli “45.”;
18. Aizstāt 63.punktā skaitli “59.” ar skaitli “62.”.

Saskaņots ar Valsts policiju 2023.gada 16.jūnijā (atzinums Nr.20/CAnos/34850).
	

Direktors	
	

Dmitrijs Homenko




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU




















NOSŪTĪŠANAS UZDEVUMS:


	VPK AN LG

	VPK Direktora vietnieks SM

	VPK Direktora vietnieks DA

	VPK FVN

	VPK IKN

	VPK HK

	VPK TZK

	VPK PTK

	VPK SK

	VPK KN

	VPK PPN

	VPK PVN

	VPK AN

	VPK KinN

	VPK B
VPK IMC

	

	

	

	

	Sanita Rinkmane








sanita.rinkmane@koledza.vp.gov.lv
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